[image: герб Октябрьского района (для бланка)]
	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	015
	г.

	№

п. г. т. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Октябрьское
от 19.06.2012 № 224 «Об  утверждении
Положения об установлении земельного
налога на территории городского
поселения Октябрьское»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.10.2014  №  284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом городского поселения  Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 19.06.2012 № 224 «Об  утверждении Положения об установлении земельного налога на территории городского поселения Октябрьское», изложив приложения  	№ 1, № 2, № 3 к Положению об установлении земельного налога на территории городского поселения Октябрьское от 19.06.2012 № 224 в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.
3.  Опубликовать настоящее решение  в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет (www.admoktpos.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и природопользованию (Медведева А.А.).

Глава городского                                                                 Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                       городского поселения Октябрьское

______________В.В.Сенченков                                          _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2015 года                                                   «___»_____________2015 года

image1.jpeg